16 מאי 2016 עמ"י 30494-05-16 מדינת ישראל נ' בנשימול(עציר)
לפני כבוד השופט ד"ר אחיקם סטולר

מדינת ישראל העוררת

נגד
המשיב בן גד בנשימול (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת - פקד עו"ד סבח דוד

ב"כ המשיב - עו"ד איציק שדה

המשיב הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

"חוק (להלן: 1996 - התשנ"ו מעצרים] אכיפה [סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 53 סעיף מכוח ערר הודעת בפניי
המעצרים"). הערר על החלטתו של בית משפט השלום בראשל"צ בתיק מ"י

29064-05-16 מיום 15.5.16 (כב' השופט רפי ארניה), שבמסגרתה הורה בית משפט קמא כי המשיב ישוחרר בתנאים
מגבילים כדלקמן: מעצר בית מלא עד ליום 22.5.16 וזאת בצד ערבויות כפי שפורט בהחלטה.

במקרה זה
כאמור בית המשפט איזן נכונה בין האינטרסים של הצדדים בכך שהפסיק את שעות ההתאווררות ואסר על יצירת קשר
כדי בכך אין אבל המלא הבית מעצר נוכח הרחקה לצו מקום היה שלא ייאמר בסוגריים הרחקה. צו על הורה וכן

להשפיע על החלטתי.

התוצאה היא שהערר נדחה.

המשיב יובא לבדיקת ערבויות מחר בפני שופט תורן בבימ"ש קמא.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ו, 16/05/2016 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר , שופט